TOS OLIVEIRA

21  Secretário

MARCOS DE SOUZA

1Secretá rio

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

,e--
ATO

-
ATO DA MESA 	/2018

Considerando o disposto na Resolução n° 124, de 02 de abril de

2014, a qual instituiu o Sistema de Controle Interno nesta Casa de Leis:

Considerando a existência de recurso financeiro suficiente para

arcar com o pagamento da Gratificação de Função, prevista no art. 70,  da Lei

Complementar n° 40, de 15 de março de 2017.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPECERICA DA SERRA, pelos vereadores infra-assinados, no uso de suas

atribuições regimentais, resolve:

- Ratificar o Ato da Presidência n° 06/2014, o qual nomeia a

Servidora Sra. OLGA YUMIKO NAKAMURA MAEKA'INA, ocupante do cargo

efetivo de Assistente de Serviços Administrativos, com formação superior em

Ciências Contábeis, para exercer a função de Controle Interno da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra - SP.

li - Conceder função gratificada à mencionada servidora no item

anterior, pelas atividades realizadas no montante de 80% (oitenta por cento) da

referência 'L".

II - O prazo da vantagem concedida por este Ato terá duração de

01 (um) ano, contados a partir de 18 de abril de 2018:

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal. 18 de abril de 2018.

Fixado no Quadro de Editais da Câmara Municipal na data supra.

Largo da Matriz NSra dos Prazeres. 147 Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077